
l'-
I

I

svEUdILISNa xr,rNtix,q. BoLNrcA
MOSTAR

Broj:482712120
Mostar, 17.7 .2020. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH ((Sluzbeni glasnik Br}Jl> 39/14), dlatka 46'

Statuta Sveudilisne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajudi prijedlog Povjerenstvazanabavu" evid.br:

4BZ7lZ0 od dana 17.7.2020. godine ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Zanajpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave usluga odrZavanja linearnog

akceleratora Varian bfo"" na Klinici za onkologiju SveuiitiSne kliniike bolnice Mostar utwduje se

tvrtka ,'MEDICAL" d.o.o., Marsala Tita 237, 88 000 Mostar, te se ugovor o pruZanju usluga ima

dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavarta BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

3g114),ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

ilI
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

IV
Odluku dostaviti ponuditelju.

ObrazloZenje
U otvorenom postupku javne nabave usluga odrLavania lineamog akceleratora Varian Clinac na

Klinici za onkologiju^Sveudilisne klinidke bolnice Mostar, objavljene na Portalu javnih nabava, broj:

329-I-2-83-3-41/20 od 18.5.2020. godine, svoju ponudu dostavio je ponuditeu "MEDICAL" d.o.o.,

Marsala Tita237,88 000 Mostar.

povjerenstvo za nabavu, imenovano Rjesenjem Ravnatelja broj: 295712120 je dana 2.7.2020'

godine u 09:15 izvrsilojavno otvaranje ponudate konstatiralo sljedede:

IJkupan broj pristiglih ponuda je 1 (edan)

Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je i (edan)

Nema nepravowemeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni

ponuda, broj:4827/20, utvrdeno je sljede6e:
'ponudaponuditelja 

"MEDICAL'i d.o.o. ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih

specifikacija.
ronuditelj""MEDICAL" d.o.o. je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima ugovornog trlela iz

Tenderske dokumentacij e :

-Izjavto ispunjenosti uvjeta izElanka45. stavak (l) todka a) do d) Zakona(ukljuduju6i i dokaze

o osobnoj sposobnosti dime se oslobada naknadnog dostavljanja istih)

- Dokaze o ispunjavanju uvjeta iz dlanka 46. stavak (1) Zakona

o Ovjerena preslika aktualnog izvoda iz sudskog registra

r Ovjerena Preslika ID broja
. Ovjerena preslika uvjerenja o PDV registraciji



- Dokaze o ispunjavanju uvjeta iz(lanka49- Zakona
o Dokument kojim se potvrduje o ovla5teno servisno partnerstvo sa proizvodadem Varian
. Popis angaiiranogtehnidkog osoblja koji 6e izvr5iti usluge predmehog odrLavanja, uz

dostavljene preslike certifikata za navedeno osoblje

Ponuda ponuditelja "MEDICAL" d.o.o., je ocijenjena kao prihvatljiva, te wednovana sukladno

kiteriju zaizbor ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda

Red

br.

Kriterij Bodovi
mqx.

1. Ciiena 90" 90
) Rok izvr5enia l0"h 10

- Ukupan broj bodovaje 100.
Bodovi se dodjeljuju sukladno sljedeioj formuli:

Frc+N
Pri demu je:
T- ukupanbroj bodova
C - broj bodova koji je ponuditelj dobio zaponudenu cijenu
N - broj bodova kojije ponuditelj dobio za ponudeni rok izvr5enja

Ran uda prema krite za izbor
R.br. PONUDITELJ Cijena na (iavnom)

otvaranju
KM (sa PDV-om)

Rok izvr5enja
(iskazan u danima)

Ukupno bodova

1. ''MEDICAL''
d.o.o.
Mar5ala Tita
237
88 000 Mostar

690.300,00 KM 30 (trideset) dana

10090 bodova 10 bodova

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj "MEDICAL" d.o.o., Mostar dostavio je, u
predmetnom postupku javne nabave, ekonomski najpovoljniju ponudu-

Temeljem gore navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke

od dana prijema iste. Zalba se podnosi IJrcdu za

prvostupanj skog tij el a.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povj erenstvu za nabavu
3. SluZbi za gospodarsko financijske poslove

t4JCentru za informatik u/ www.skbm.ba
5. Pismohrani

moZe se podnijeti Lalbau roku do 10 (deset) dana

razmatranje Lalbi, a putem Ugovomog tijela kao

;. i. i:.hr:,;;, 
:_

Rav

"?'{rrl
..a;

qi


